
UCHWAŁA NR XXXIX/261/2022 
RADY GMINY CHARSZNICY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  295 266,14 zł – jak w załączniku Nr 1, 

2) zmniejsza  się dochody budżetu Gminy o kwotę 6 477 330,00 zł – jak w załączniku Nr 1, 

2) zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 12 450 827,85 zł – jak w załączniku Nr 2, 

3) zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 97 777,47 zł – jak w załączniku Nr 2, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXVII/202/2021 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2021 r z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2022 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości  5 869 525,30 zł, 
który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 173 000,99 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 609 617,91 zł - spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
99 164,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3 987 742,40 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy  w wysokości 6 903 315,67  zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości  1 033 790,37 zł"  – jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



Dzia
ł

Rozd
ział

Zmniejszenie
Zwiększe

nie
1 2 6 7

010 0,00 29 034,00

01095 0,00 29 034,00

0,00 334,00

0,00 28 700,00

600 0,00 100 000,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

700 -22 000,00 8 001,67

70005 -22 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

70007 0,00 8 001,67

0,00 7 901,67

0,00 100,00

750 -2 000,00 14,47

75011 0,00 14,47

0,00 14,47

75023 -2 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

754 0,00 1 000,00

75414 0,00 1 000,00Obrona cywilna 6 284,16

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 416,16

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy wojewódzkie

131 749,49

97 532,47

3 068,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 12 777,47

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

4 190,57

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 753,96

16 000,00

Wpływy z różnych dochodów

74 218,96

1 190,57

85 755,63

1 000,00

82 120,63

3 168,00

129 763,96

0550

0920

0970

0750

0970

2100

0690

0970

97 546,94

32 000,00

12 791,94

0,00

0,00

7 284,16

164 416,16

§

4 5

Nazwa
Plan przed

zmianą
3

Rolnictwo i łowiectwo 424 884,26

Pozostała działalność 424 884,26

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

453 918,26

453 918,26

28 700,00

243 136,28

334,00

0,00

143 136,28

0920

Transport i łączność

Wpływy z pozostałych odsetek

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne 0,00

0950

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 894,66

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 704,09

194 648,62 180 650,29

100 000,00

94 894,66

100 000,00

2 704,09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



0,00 1 000,00

756 -96 000,00 3 238,00

75615 -96 000,00 35,00

-50 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

0,00 35,00

-40 000,00 0,00

75616 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 200,00

0,00 200,00

75624 0,00 3,00

0,00 3,00

758 -5 000,00 0,00

75816 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

801 0,00 35 000,00

80104 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

852 -1 800,00 13 115,00

-1 800,00 0,00

85202 0,00 8 100,00

0,00 8 000,00

0,00 100,00

85203 0,00 15,00

0,00 15,00

85219 0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

85228 0,00 3 200,00

0,00 3 200,00

85295 -1 800,00 0,00

-1 800,00 0,00

-1 697,22 0,00

-102,78 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

1 697,222057

2059 102,78

3 408,00

0,00

49 538,85

16 838,85

859 566,61

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

Pozostała działalność 861 366,61

1 800,00

Pomoc społeczna 2 214 033,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 800,00 0,00

2 225 348,51

Domy pomocy społecznej 88 764,05

0830 Wpływy z usług 28 764,05

96 864,05

36 764,05

60 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Ośrodki wsparcia 728 212,28

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

10,00

60 100,00

728 227,28

25,00

96 626,79

2360

Wpływy z usług

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

94 826,79

46 338,85

Wpływy z różnych dochodów 1 608,00

13 638,85

0970

0830

Wpływy z różnych dochodów

12 822 874,43

5 000,00

Wpływy do rozliczenia 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 6 284,16

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 12 322 315,72

206 966,69

3 349 489,00

10 000,00

38 000,00

53,00

4 421,61

53,00

12 817 874,43

0,00

0,00

0910

0360

0490

0740

0970

0970

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 1 539 123,46

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 43,60

50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 3 346 489,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 206 766,69

Dywidendy 50,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 4 221,61

Wpływy z dywidend 50,00

Różne rozliczenia

7 284,16

12 229 553,72

20 000,00

1 443 158,46

1 000,00

78,60

0690

Przedszkola 357 026,00

Oświata i wychowanie 872 947,38

Wpływy z różnych opłat 80 000,00

392 026,00

907 947,38

115 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



853 0,00 15 263,00

0,00 1 800,00

85395 0,00 15 263,00

0,00 1 800,00

0,00 1 697,22

0,00 102,78

0,00 611,00

0,00 12 852,00

855 0,00 600,00

85501 0,00 500,00

0,00 500,00

85502 0,00 100,00

0,00 100,00

900 -200 000,00 90 000,00

90005 -200 000,00 90 000,00

-200 000,00 0,00

0,00 90 000,00

razem: -326 800,00 295 266,14

-1 800,00 1 800,00

600 -4 000 000,00 0,00

60016 -4 000 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00

801 -2 000,00 0,00

80113 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

900 -2 148 530,00 0,00

-43 530,00 0,00

90001 -2 105 000,00 0,00

-2 105 000,00 0,00

90005 -43 530,00 0,00

-43 530,00 0,00

-43 530,00 0,00

razem: -6 150 530,00 0,009 344 389,88majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 161 745,29

0,00

2 161 745,29

4 974 030,00

0,00

0,00

4 884 444,37

89 812,20

2 072 105,81

2 804 434,97

757,76

2 500,00

304 658,53

2 607 227,71

200 000,00

6370

6370

0870

2 205 275,29

2 205 275,29

2 205 275,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

6257

2 161 745,29

2 161 745,29

0,00

3 193 859,88

2 161 745,29

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 2 105 000,00

2 072 205,81

4 986 882,00

4 885 044,37

90 423,20

2 804 934,97

857,76

3 000,00

194 658,53

2 497 227,71

0,00

2057

2059

2100

2180

0920

0940

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

Dowożenie uczniów do szkół

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

Oświata i wychowanie

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 000,00

2 000,00

4 000 000,00

2 205 275,29

2 000,00

2 105 000,00

4 310 275,29

6 263 842,20

6 263 842,20

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

Pozostała działalność

6 279 105,20

1 800,00

1 800,00

6 279 105,20

1 697,22

102,78

Drogi publiczne gminne

majątkowe

0,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 33 800,00

79 115,12

4 000 000,00

43 127 500,13

4 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z różnych opłat

169 115,12

33 800,00

43 095 966,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 3



-43 530,00 0,00

-6 477 330,00 295 266,14

-45 330,00 1 800,002 428 385,29

2 394 585,29

52 471 890,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z

Ogółem:

2 384 855,29

46 289 826,15

2 351 055,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 825 284,26 745 284,26 745 284,26 0,00 745 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

-152 999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 999,01 -152 999,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 285,25 745 284,26 745 284,26 0,00 745 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,99 927 000,99 0,00

425 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-126 999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 999,01 -126 999,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,99 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,99 173 000,99 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-126 999,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 999,01 -126 999,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,99 173 000,99 0,00

1 037 284,26 487 284,26 487 284,26 0,00 487 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 284,26 487 284,26 487 284,26 0,00 487 284,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00

5 440 576,50 788 576,50 788 576,50 10 000,00 778 576,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 000,00 4 652 000,00 0,00

-4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 490 000,00 -4 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

z tego:

zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

Wydatki 
majątkowe

600

01095

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Transport i łączność

6050

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

6050

010

1

Dział

01043

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



950 576,50 788 576,50 788 576,50 10 000,00 778 576,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

5 092 853,23 592 853,23 592 853,23 10 000,00 582 853,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

-4 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 490 000,00 -4 490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 853,23 592 853,23 592 853,23 10 000,00 582 853,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 129,43 5 193 819,43 4 826 408,43 3 939 954,93 886 453,50 10 000,00 287 073,00 70 338,00 0,00 0,00 309 310,00 309 310,00 0,00

-278 844,93 -203 843,14 -192 683,14 -180 913,14 -11 770,00 0,00 0,00 -11 160,00 0,00 0,00 -75 001,79 -75 001,79 0,00

8 014,47 8 014,47 8 014,47 8 014,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232 298,97 4 997 990,76 4 641 739,76 3 767 056,26 874 683,50 10 000,00 287 073,00 59 178,00 0,00 0,00 234 308,21 234 308,21 0,00

99 862,43 99 862,43 99 862,43 91 154,93 8 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,47 14,47 14,47 14,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 876,90 99 876,90 99 876,90 91 169,40 8 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069,97 4 069,97 4 069,97 4 069,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,47 14,47 14,47 14,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084,44 4 084,44 4 084,44 4 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 729,00 4 149 419,00 4 117 419,00 3 343 000,00 774 419,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 309 310,00 309 310,00 0,00

-278 844,93 -203 843,14 -192 683,14 -180 913,14 -11 770,00 0,00 0,00 -11 160,00 0,00 0,00 -75 001,79 -75 001,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 884,07 3 945 575,86 3 924 735,86 3 162 086,86 762 649,00 0,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 234 308,21 234 308,21 0,00

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 000,00 2 410 000,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 978,00 -13 978,00 -13 978,00 -13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 022,00 156 022,00 156 022,00 156 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 308,21

0,00

-75 001,79

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 308,21

0,00

-75 001,79

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4040

4010

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

600

75023

75011

60016

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

4740

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6370

6050

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 160,00 -11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 840,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 770,00 -11 770,00 -11 770,00 0,00 -11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 230,00 48 230,00 48 230,00 0,00 48 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 935,14 -16 935,14 -16 935,14 -16 935,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 064,86 11 064,86 11 064,86 11 064,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 310,00 189 310,00 0,00

-75 001,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 001,79 -75 001,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 308,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 308,21 114 308,21 0,00

573 600,00 573 600,00 558 777,00 505 800,00 52 977,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 600,00 581 600,00 566 777,00 513 800,00 52 977,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 555,17 393 555,17 393 555,17 393 555,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,00 5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 825,17 398 825,17 398 825,17 398 825,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 100,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 530,00 76 530,00 76 530,00 76 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 029,90 426 529,90 220 929,90 31 072,00 189 857,90 14 200,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 029,90 426 529,90 244 929,90 31 072,00 213 857,90 14 200,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 421 500,00 421 500,00 0,00

662 557,90 258 057,90 219 857,90 30 000,00 189 857,90 14 200,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 308,21

0,00

-75 001,79

0,00

189 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

4120

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

4010

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

75085

6067

4710

4440

4307

4120

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 3



-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 557,90 258 057,90 243 857,90 30 000,00 213 857,90 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 500,00 404 500,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 964 844,09 12 964 844,09 9 337 472,44 7 190 560,69 2 146 911,75 3 314 426,65 312 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242 400,00 -242 400,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742 444,09 12 742 444,09 9 329 472,44 7 162 560,69 2 166 911,75 3 100 026,65 312 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052 541,60 9 052 541,60 6 385 176,95 5 492 631,89 892 545,06 2 447 449,65 219 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-207 000,00 -207 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865 541,60 8 865 541,60 6 377 176,95 5 464 631,89 912 545,06 2 268 449,65 219 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 449,65 2 447 449,65 0,00 0,00 0,00 2 447 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 449,65 2 268 449,65 0,00 0,00 0,00 2 268 449,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 655,00 234 655,00 234 655,00 0,00 234 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 655,00 254 655,00 254 655,00 0,00 254 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4210

2590

8030

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Ochotnicze straże pożarne

801

757

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75704

75412

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 4



3 427 156,39 3 427 156,39 3 427 156,39 3 427 156,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 156,39 3 399 156,39 3 399 156,39 3 399 156,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 473,00 98 473,00 0,00 0,00 0,00 98 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 673,00 68 673,00 0,00 0,00 0,00 68 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 473,00 98 473,00 0,00 0,00 0,00 98 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 673,00 68 673,00 0,00 0,00 0,00 68 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 626,00 301 626,00 186 554,00 186 554,00 0,00 103 360,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 026,00 296 026,00 186 554,00 186 554,00 0,00 97 760,00 11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 360,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 103 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 760,00 97 760,00 0,00 0,00 0,00 97 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 612,68 4 160 612,68 2 887 011,05 1 450 247,58 1 436 763,47 0,00 1 271 801,63 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 900,00 -11 900,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 -5 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153 712,68 4 153 712,68 2 886 911,05 1 455 247,58 1 431 663,47 0,00 1 266 801,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 830,79 800 830,79 785 533,50 692 926,05 92 607,45 0,00 15 297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 830,79 805 830,79 790 533,50 697 926,05 92 607,45 0,00 15 297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 060,05 554 060,05 554 060,05 554 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 060,05 559 060,05 559 060,05 559 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 089,00 172 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 089,00 167 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 089,00 172 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3110

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

852

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85230

85219

80150

80149

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

2590

2590

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 5



167 089,00 167 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 531,61 878 531,61 104 568,27 51 536,94 53 031,33 0,00 772 163,34 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 631,61 871 631,61 99 468,27 51 536,94 47 931,33 0,00 772 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,41 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 415,41 -1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,71 -85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,12 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247,12 -247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,97 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,97 -14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,69 -34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,10 -2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303 041,94 6 303 041,94 1 379 133,00 95 657,60 1 283 475,40 0,00 4 884 709,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 263,00 15 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 13 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 304,94 6 318 304,94 1 379 396,00 95 920,60 1 283 475,40 0,00 4 897 909,20 40 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303 041,94 6 303 041,94 1 379 133,00 95 657,60 1 283 475,40 0,00 4 884 709,20 39 199,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

4360

853

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129

4127

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

4119

4117

4019

4017

3110

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 6



15 263,00 15 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 13 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 318 304,94 6 318 304,94 1 379 396,00 95 920,60 1 283 475,40 0,00 4 897 909,20 40 999,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 500,00 4 796 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 796 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 809 100,00 4 809 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 809 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 209,20 88 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 88 209,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 809,20 88 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 88 809,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 251,60 79 251,60 79 251,60 79 251,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 466,60 79 466,60 79 466,60 79 466,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,41 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,41 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,71 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210,00 13 210,00 13 210,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 235,00 13 235,00 13 235,00 13 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,12 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,12 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,80 5 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,97 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 455,77 5 455,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,00 1 268,00 1 268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127

4120

4119

4117

85395

4017

4110

4019

4010

3290

3110

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,69 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,10 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,51 1 372,51 1 372,51 1 372,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,51 1 383,51 1 383,51 1 383,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131 404,74 5 131 404,74 397 944,57 335 356,81 62 587,76 46 080,00 4 687 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131 404,74 5 131 404,74 397 944,57 334 856,81 63 087,76 46 080,00 4 687 380,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 847,10 2 833 847,10 41 333,30 37 033,30 4 300,00 0,00 2 792 513,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 347,10 2 833 347,10 40 833,30 36 533,30 4 300,00 0,00 2 792 513,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 096,30 28 096,30 28 096,30 28 096,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 596,30 27 596,30 27 596,30 27 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 163 068,06 4 020 855,58 4 020 855,58 74 734,00 3 946 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 142 212,48 16 142 212,48 0,00

-7 050 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 050 183,91 -7 050 183,91 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 137 884,15 4 045 855,58 4 045 855,58 74 734,00 3 971 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 092 028,57 9 092 028,57 0,00

0,00

5 029 028,48

6 029 028,48

-1 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

zmniejszenie

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

85510

4010

85501

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

855

4740

4710

4129

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 8



8 821 184,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 818 184,00 8 818 184,00 0,00

-6 050 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 050 183,91 -6 050 183,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 000,09 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 768 000,09 2 768 000,09 0,00

4 712 951,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 951,34 4 712 951,34 0,00

-3 945 183,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 945 183,91 -3 945 183,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 767,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 767,43 767 767,43 0,00

2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00

-2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 105 000,00 -2 105 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117 528,48 88 500,00 88 500,00 26 802,00 61 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029 028,48 6 029 028,48 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 528,48 88 500,00 88 500,00 26 802,00 61 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 029 028,48 5 029 028,48 0,00

3 113 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 113 602,00 3 113 602,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 602,00 2 613 602,00 0,00

2 915 426,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 426,48 2 915 426,48 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 426,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 426,48 2 415 426,48 0,00

1 875 909,00 1 070 909,00 1 070 909,00 0,00 1 070 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 909,00 1 095 909,00 1 095 909,00 0,00 1 095 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 512 401,83 41 907 379,35 25 252 545,96 13 209 630,71 12 042 915,25 4 454 706,65 11 683 789,00 111 337,74 200 000,00 205 000,00 22 605 022,48 22 605 022,48 0,00

-12 450 827,85 -682 643,14 -226 283,14 -209 413,14 -16 870,00 -214 400,00 -29 000,00 -12 960,00 -200 000,00 0,00 -11 768 184,71 0,00

97 777,47 97 777,47 82 777,47 13 277,47 69 500,00 0,00 13 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 159 351,45 41 322 513,68 25 109 040,29 13 013 495,04 12 095 545,25 4 240 306,65 11 667 989,00 100 177,74 0,00 205 000,00 10 836 837,77 10 836 837,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach 5 143 336,69

6 218 338,48 0,00

-1 075 001,79 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2 915 426,48

0,00

2 415 426,48

-500 000,00

-500 000,00

0,00

3 113 602,00

2 613 602,00

0,00

5 029 028,48

6 029 028,48

-1 000 000,00

0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4430

90095

6059

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

6057

90005

6370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60014

6300

60016

6050

750

75023

6050

6067

754

75405

6170

75412

6060

6230

900

90001

6050

6100

90005

6057

6059

90015

6050

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 927 000,99

Infrastruktura wodociągowa wsi 173 000,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,99

BUDOWA WODOCIĄGU 173 000,99

Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

230 000,00

524 000,00

230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

budowa kanalizacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FOGR - MODERNIZACJA DRÓG

Transport i łączność

524 000,00

524 000,00

162 000,00

152 000,00

152 000,00

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

BUDOWA DROGI GMINNEJ

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP OGRZEWANIA ELEKTRYCZNEGO

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

152 000,00

10 000,00

234 308,21

10 000,00

10 000,00

234 308,21

120 000,00

120 000,00

17 000,00

114 308,21

114 308,21

421 500,00

17 000,00

17 000,00

CYFROWA GMINA

zakup samochodu strażackiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

REMONT BUDYNKU OSP UNIEJÓW RĘDZINY

DOTACJA DLA KOMENDY POLICJI

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

DOTACJA DLA OSP

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

404 500,00

300 000,00

400 000,00

100 000,00

4 500,00

4 500,00

9 092 028,57

2 768 000,09

18 000,00

767 767,43

749 767,43

2 000 232,66

2 000 232,66

2 415 426,48

5 029 028,48

2 613 602,00

2 613 602,00

2 415 426,48

72 000,00

10 000,00

10 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



6060

90017

6210

90095

6050

6060

Razem

ZAKUP DZIAŁKI KOŁO ZAKŁADU USŁUG

ZAKUP KOSIARKI

10 836 837,77

65 000,00

360 000,00

30 000,00

18 000,00

473 000,00

ZAKUP CIĄGNIKA

WYSOKOCIŚNIENIOWE URZĄDZENIE DO

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

Zakłady gospodarki komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

POMPA CIEPŁA GOPS

Pozostała działalność

REMONT BUDYNKU GMINNEGO

REMONT BUDYNKU NA STADIONIE

REMONT BUDYNKU W POGWIZDOWIE

REMONT ESTRADY NA TERENIE STADIONU

WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA

332 000,00

418 000,00

418 000,00

418 000,00

120 000,00

805 000,00

60 000,00

60 000,00

50 000,00

30 000,00

12 000,00

62 000,00

20 000,00

10 000,00

32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO

Oświetlenie chodnika dla pieszych przy ŚDŚ Jelcza

OŚWIETLENIE ULIC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rolnictwo i łowiectwo 424 884,26 424 884,26 0,00 424 884,26 424 884,26 424 884,26 0,00 424 884,26 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 424 884,26 424 884,26 0,00 424 884,26 424 884,26 424 884,26 0,00 424 884,26 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 884,26 424 884,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 331,06 8 331,06 8 331,06 0,00 8 331,06 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 416 553,20 416 553,20 416 553,20 0,00 416 553,20 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 84 661,00 84 661,00 0,00 84 661,00 84 661,00 84 661,00 84 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 661,00 84 661,00 0,00 84 661,00 84 661,00 84 661,00 84 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 661,00 84 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61 430,70 61 430,70 61 430,70 61 430,70 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 504,77 10 504,77 10 504,77 10 504,77 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 725,53 725,53 725,53 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 484,39 484,39 484,39 484,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 82,84 82,84 82,84 82,84 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 11,87 11,87 11,87 11,87 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 020,90 1 020,90 1 020,90 0,00 1 020,90 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

inwest
ycje i
zakup

y
inwest
ycyjn

e

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

w tym:

na
progra

my
finanso
wane z

0,00

0,00

0,00

752

751

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

010

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

z tego:

dotacj
e na

zadan
ia

bieżąc
e

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wyda
tki
na

progr
amy
finan
sowa

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Wydatki ogółemDotacje

majątko
we

z tego:

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 745,68 2 745,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 745,68 2 745,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 745,68 2 745,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 48 199,38 48 199,38 0,00 48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 199,38 48 199,38 0,00 48 199,38 48 199,38 48 199,38 480,39 47 718,99 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 199,38 48 199,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 480,39 480,39 480,39 480,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 47 718,99 47 718,99 47 718,99 0,00 47 718,99 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 561 035,63 1 561 035,63 0,00 1 561 035,63 1 561 035,63 773 575,00 489 296,53 284 278,47 0,00 787 460,63 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 728 202,28 728 202,28 0,00 728 202,28 728 202,28 728 202,28 447 584,59 280 617,69 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

728 202,28 728 202,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 347 180,47 347 180,47 347 180,47 347 180,47 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 644,67 19 644,67 19 644,67 19 644,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 60 096,90 60 096,90 60 096,90 60 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 6 824,55 6 824,55 6 824,55 6 824,55 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 838,00 13 838,00 13 838,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 74 729,67 74 729,67 74 729,67 0,00 74 729,67 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 42 697,81 42 697,81 42 697,81 0,00 42 697,81 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 135,97 1 135,97 1 135,97 0,00 1 135,97 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 298,22 1 298,22 1 298,22 0,00 1 298,22 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 12 888,02 12 888,02 12 888,02 0,00 12 888,02 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 998,00 1 998,00 1 998,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

851

801

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 526,74 15 526,74 0,00 15 526,74 15 526,74 229,45 0,00 229,45 0,00 15 297,29 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 526,74 15 526,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 297,29 15 297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 15 297,29 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 229,45 229,45 229,45 0,00 229,45 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 787 606,61 787 606,61 0,00 787 606,61 787 606,61 15 443,27 12 011,94 3 431,33 0,00 772 163,34 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

787 606,61 787 606,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 772 163,34 772 163,34 0,00 0,00 0,00 0,00 772 163,34 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 999,73 9 999,73 9 999,73 9 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 794,11 1 794,11 1 794,11 1 794,11 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 218,10 218,10 218,10 218,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 446,81 1 446,81 1 446,81 0,00 1 446,81 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 487,00 487,00 487,00 0,00 487,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 028,52 1 028,52 1 028,52 0,00 1 028,52 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 825 412,69 4 825 412,69 0,00 4 825 412,69 4 825 412,69 171 641,52 164 273,76 7 367,76 0,00 4 653 771,17 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 801 729,10 2 801 729,10 0,00 2 801 729,10 2 801 729,10 9 215,30 9 215,30 0,00 0,00 2 792 513,80 0,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 801 729,10 2 801 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 792 513,80 2 792 513,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 513,80 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 703,30 8 703,30 8 703,30 8 703,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 2 015 780,00 2 015 780,00 154 522,63 154 522,63 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 015 780,00 2 015 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 1 861 257,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 257,37 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 985,82 63 985,82 63 985,82 63 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 90 536,81 90 536,81 90 536,81 90 536,81 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 535,83 535,83 0,00 535,83 535,83 535,83 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535,83 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 535,83 535,83 535,83 535,83 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

7 367,76 7 367,76 0,00 7 367,76 7 367,76 7 367,76 0,00 7 367,76 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 367,76 7 367,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 7 367,76 7 367,76 7 367,76 0,00 7 367,76 0,00 0,00 0,00

6 949 538,64 6 949 538,64 0,00 6 946 792,96 6 946 792,96 1 505 561,16 739 290,78 766 270,38 0,00 5 441 231,80 0,00 0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem:

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść

dla jednostek
sektora
finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

600 Transport i łączność 152 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 000,00 0

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

152 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

14 200,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 100 026,65

80101 Szkoły podstawowe 2 268 449,65

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 268 449,65

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 144,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

665 144,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

68 673,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

68 673,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

97 760,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

97 760,00

855 Rodzina 46 080,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 46 080,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

46 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 418 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

418 000,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE KOSZTOW REALIZACJI INWESTYCJI
SAMORZĄDOWYCH ZAKLADÓW BUDŻETOWYCH

418 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

40 000,00

1 610 000,00 3 204 806,65Razem:

Razem: 4 814 806,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 12 791,94

75011 Urzędy wojewódzkie 12 791,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 791,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 472,00

75495 Pozostała działalność 156 472,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

156 472,00

758 Różne rozliczenia 307 292,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 307 292,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

307 292,00

852 Pomoc społeczna 960,00

85295 Pozostała działalność 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 423,20

85395 Pozostała działalność 90 423,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90 423,20

855 Rodzina 34 532,05

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

34 532,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 532,05

602 471,19

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 50 296,65

80104 Pozostała działalność 50 296,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 734,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 581,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

30 200,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 543,95

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

236,00

50 296,65

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 218 505,98

80101 Pozostała działalność 218 505,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

98 515,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 619,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 123,94

Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022

r. poz. 583 z późn zm)

Razem:

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

1) Przedszkole samorządowe w Charsznicy

2) Szkoła Podstawowa w Charsznicy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

72 210,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 287,03

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

750,00

218 505,98

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 12 791,94

75011 Urzędy wojewódzkie 12 791,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 707,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 084,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 472,00

75495 Pozostała działalność 156 472,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 155 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 072,00

169 263,94

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 960,00

85214 Pozostała działalność 960,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 423,20

85395 Pozostała działalność 90 423,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

88 809,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 383,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

230,49

855 Rodzina 34 532,05

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

28 482,96

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

33 609,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

923,05

125 915,25

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 38 489,37

80101 Pozostała działalność 38 489,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

505,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 560,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

34 128,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 095,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

44,00

38 489,37Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

3) Urząd Gminy Charsznica

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Charsznicy

5) Szkoła Podstawowa w Tczycy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 986 882,00

85395 Pozostała działalność 4 986 882,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

4 986 882,00

dodatek energetyczny 15 300,00

DODATEK WEGLOWY 4 673 232,00

dodatki dla podmiotów wrażliwych 81 600,00

inne źródła ciepła 216 750,00

Dział
Rozdzia
ł

Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 986 882,00

85395 Pozostała działalność 4 986 882,00

3110 Świadczenia społeczne 4 809 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 466,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 261,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 213,53

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 331,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 000,00

85395 Pozostała działalność 1 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00

sprzedaż węgla 1 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 000,00

85395 Pozostała działalność 1 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

2. WYDATKI

Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z

Dodatek wegolowy , inne źródła ciepła oraz wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych

1.DOCHODY

2. WYDATKI

Sprzedaż węgla

1.DOCHODY

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1. 46 289 826,15

a) 43 095 966,27

b) 3 193 859,88

2. 52 159 351,45

a) 41 322 513,68

b) 10 836 837,77

3. -5 869 525,30

6 903 315,67

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905 2 110 566,81

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906 1 877 175,59

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 443 408,28

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 299 164,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 173 000,99

1 033 790,37

Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 833 790,37

3

4

Przychody ogółem:

1

DEFICYT /

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK

1

2

6

Rozchody ogółem:

2

dochody bieżące

dochody majątkowe

WYDATKI OGÓŁEM:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/261/2022

RADY GMINY CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CAB159-9E15-4BB7-91BC-7AE8188B723B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2022 r
	Zalacznik 6 Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)
	Zalacznik 7 Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
	Zalacznik 8 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2022 ROK



